
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1056
    569
    569

Jindřichov Bruntál
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Otevřená radnice
 1.     Olga Havlová                                 65        1.           194
 2.     Jaroslava Skalská                            65        2.           167
 3.     Pavlína Doláková                             40        3.           130

Volební strana č. 2 - Jindřichov 2018
 1.     Martin Korduliak                             45        2.           124

Volební strana č. 3 - "Společně za budoucnost obce"
 1.     Vlastimil Adámek                             64        1.           195
 2.     Jana Kučeriková                              52        3.           176
 3.     Pavel Rejda                                  39        2.           145

Volební strana č. 4 - Zdravý rozum ve zdravé obci
 1.     Jana Hanuščáková                             44        3.           172
 2.     Milan Němec                                  56        2.           148
 3.     Hana Smolíková                               40        1.           144

Volební strana č. 5 - Život v obci
 1.     Renáta Grigoriadisová                        41        1.            80

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Otevřená radnice
 1.     Daniel Iljaševič                             40        4.           136
 2.     Jaromír Grigoriadis                          58        5.           126
 3.     Gabriela Pfeiferová                          47        6.           116
 4.     Alena Petrová                                39        7.           125
 5.     František Šrotíř                             21        8.           121
 6.     Ivana Grigoriadisová                         54        9.           119
 7.     Růžena Jelínková                             52       10.           120
 8.     Eva Vydrová                                  64       11.           109

Volební strana č. 2 - Jindřichov 2018
 1.     Christos Čanaklis                            64        1.           123
 2.     Radim Pastorek                               54        4.            89

597449 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Jaroslav Hanslík                             44        8.            89
 4.     Ludmila Boháčková                            59        3.            82
 5.     Petr Kristiník                               57        5.            67
 6.     Kristina Jedličková                          50        6.            63
 7.     Dušan Pšenica                                43        7.            59
 8.     Pavel Kusenda                                38        9.            45
 9.     Jana Barvíková                               37       10.            55
10.     Jiří Boháček                                 33       11.            81

Volební strana č. 3 - "Společně za budoucnost obce"
 1.     Jan Huplík                                   40        4.           129
 2.     Jana Zábranská                               33        5.           130
 3.     Roman Šrámek                                 43        6.           149
 4.     Pavel Vůjtek                                 54        7.           121
 5.     Michal Kučera                                43        8.           112
 6.     Stanislav Dembkovský                         47        9.           136
 7.     Michal Harcov                                37       10.           128
 8.     Miroslava Vůjtková                           46       11.            98

Volební strana č. 4 - Zdravý rozum ve zdravé obci
 1.     Jana Houdková                                41        4.           138
 2.     Marcela Ondřejová                            42        5.           116
 3.     Drahomír Petr                                49        6.           123
 4.     Leon Grigoriadis                             44        7.            93
 5.     Jana Adamcová                                50        8.           102
 6.     Leona Cirojanisová                           31        9.            99
 7.     Janula Barvíková                             65       10.           107
 8.     Monika Iljaševičová                          43       11.            84

Volební strana č. 5 - Život v obci
 1.     Vladimír Chramosta                           48        2.            66
 2.     Zdeněk Sklenařík                             53        5.            63
 3.     Michaela Hanslíková                          43        3.            50
 4.     Vítězslav Smolík                             44        4.            46
 5.     Martin Hanzelka                              48        6.            55
 6.     Jan Helienek                                 25        7.            54
 7.     Jiří Kubálek                                 44        8.            40
 8.     Rostislav Klimek                             35        9.            44
 9.     Jiří Jehlička                                33       10.            38
10.     Aleš Dybalík                                 69       11.            57

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Otevřená radnice
Počet hlasů pro stranu:   1463, hranice:      146,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Olga Havlová                                     194
              2.    Jaroslava Skalská                                167
              3.    Pavlína Doláková                                 130
              4.    Daniel Iljaševič                                 136
              5.    Jaromír Grigoriadis                              126
              6.    Gabriela Pfeiferová                              116
              7.    Alena Petrová                                    125
              8.    František Šrotíř                                 121
              9.    Ivana Grigoriadisová                             119

597449 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Růžena Jelínková                                 120
             11.    Eva Vydrová                                      109

Volební strana č. 2 - Jindřichov 2018
Počet hlasů pro stranu:    877, hranice:       86,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Christos Čanaklis                                123
              2.    Martin Korduliak                                 124
              3.    Ludmila Boháčková                                 82
              4.    Radim Pastorek                                    89
              5.    Petr Kristiník                                    67
              6.    Kristina Jedličková                               63
              7.    Dušan Pšenica                                     59
              8.    Jaroslav Hanslík                                  89
              9.    Pavel Kusenda                                     45
             10.    Jana Barvíková                                    55
             11.    Jiří Boháček                                      81

Volební strana č. 3 - "Společně za budoucnost obce"
Počet hlasů pro stranu:   1519, hranice:      151,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Adámek                                 195
              2.    Pavel Rejda                                      145
              3.    Jana Kučeriková                                  176
              4.    Jan Huplík                                       129
              5.    Jana Zábranská                                   130
              6.    Roman Šrámek                                     149
              7.    Pavel Vůjtek                                     121
              8.    Michal Kučera                                    112
              9.    Stanislav Dembkovský                             136
             10.    Michal Harcov                                    128
             11.    Miroslava Vůjtková                                98

Volební strana č. 4 - Zdravý rozum ve zdravé obci
Počet hlasů pro stranu:   1326, hranice:      132,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Smolíková                                   144
              2.    Milan Němec                                      148
              3.    Jana Hanuščáková                                 172
              4.    Jana Houdková                                    138
              5.    Marcela Ondřejová                                116
              6.    Drahomír Petr                                    123
              7.    Leon Grigoriadis                                  93
              8.    Jana Adamcová                                    102
              9.    Leona Cirojanisová                                99
             10.    Janula Barvíková                                 107
             11.    Monika Iljaševičová                               84

Volební strana č. 5 - Život v obci
Počet hlasů pro stranu:    593, hranice:       58,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Renáta Grigoriadisová                             80

597449 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Vladimír Chramosta                                66
              3.    Michaela Hanslíková                               50
              4.    Vítězslav Smolík                                  46
              5.    Zdeněk Sklenařík                                  63
              6.    Martin Hanzelka                                   55
              7.    Jan Helienek                                      54
              8.    Jiří Kubálek                                      40
              9.    Rostislav Klimek                                  44
             10.    Jiří Jehlička                                     38
             11.    Aleš Dybalík                                      57

........................................19:07 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Marek Michalica

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Anna Kozubová Kotrlová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

597449 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jindřichov Bruntál
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    5778               Počet volených členů zastupitelstva: 11

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Otevřená radnice                   1463   11       5778,00           25,32
č. 2 - SNK Jindřichov 2018                 877   11       5778,00           15,17
č. 3 - "Společně za budoucnost obce"      1519   11       5778,00           26,28
č. 4 - Zdravý rozum ve zdravé obci        1326   11       5778,00           22,94
č. 5 - Život v obci                        593   11       5778,00           10,26

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Otevřená radnice
      SNK Jindřichov 2018
      "Společně za budoucnost obce"
      Zdravý rozum ve zdravé obci
      Život v obci

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            1519,00     3 - "Společně za budoucnost obce" 
   2.            1463,00     1 - Otevřená radnice              
   3.            1326,00     4 - Zdravý rozum ve zdravé obci   
   4.             877,00     2 - SNK Jindřichov 2018           
   5.             759,50     3 - "Společně za budoucnost obce" 
   6.             731,50     1 - Otevřená radnice              
   7.             663,00     4 - Zdravý rozum ve zdravé obci   
   8.             593,00     5 - Život v obci                  
   9.             506,33     3 - "Společně za budoucnost obce" 
  10.             487,66     1 - Otevřená radnice              
  11.             442,00     4 - Zdravý rozum ve zdravé obci   

Volební strana                       Mandáty

 1 - Otevřená radnice                   3
 2 - SNK Jindřichov 2018                1
 3 - "Společně za budoucnost obce"      3
 4 - Zdravý rozum ve zdravé obci        3
 5 - Život v obci                       1

597449 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:07 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Marek Michalica

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Anna Kozubová Kotrlová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

597449 - str. č. 6


